廠商委託計畫(臨床試驗案)院內電子公文範本
*公文範本內容供參閱，請依實際情況做調整。

主旨：
擬申請○○科○○○醫師接受○○○○○○○○○公司(試驗委託者)委託執行臨床試驗案「○○○○○○○○○(計畫案名稱)」，陳請核示。

說明：
一、本案合約書已審查通過，委託金額○○○○○○元整(含稅)。
二、本案業經本院研究倫理委員會於○○○○年○○月○○日審查同意(IRB編號：IRB○○○-○○○-○)，研究計畫許可書詳如附件，擬於陳核同意後執行本計畫。
三、待公文奉核後，將連同實體文件送請院長室協助用印簽約。
四、附件內容包含：臨床試驗協議(合約)書、制式合約編修表、廠商委託研究計畫經費編列暨部門配合表、研究倫理委員會許可書、衛生福利部核准函、臨床試驗計畫書。
五、敬會財務室協助增設此計畫之記帳代碼。